

自然歩道再整備設計 一式

設
計
大
要

設計金額	金	2,645,500	円
消費税抜き金額	金	2,405,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	240,500	円

施行経費総括表

区分	経費		備考
	経費	消費税相当額	
測量業務	582,000	+ 58,200 =	640,200
設計業務	1,823,000	+ 182,300 =	2,005,300
合計	2,405,000	+ 240,500 =	2,645,500

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	測量委託設計書 当初		
設計書番号	06-628702-70017-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	02 豊能町・箕面市止々呂美		
単価適用年月日	0-06.04.01(0)		
諸経費体系	3 測量業務		
	当 世 代		前 世 代
諸経費工種	31 測・コンサル		

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					X1000
1 自然歩道再整備測量					Y1900
	1	式	304,539	304,539	第0001号内訳書
直接測量費					
				304,539	
諸経費 277739=(304539-0)*0.912 対象額..... 304,539 率..... 0.9120					
				277,461	
測量業務価格					
				582,000	
委託価格計					
				582,000	

Y1900
第0001号内訳書

自然歩道再整備測量

式 当り 304,539 円

頁0-0004

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 自然歩道再整備測量 業務地	1	式	304,539	304,539	Y2900 第0002号内訳書
単位当り	1	式		304,539	

Y2900
第0002号内訳書

自然歩道再整備測量

業務地

式 当り

304,539 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 踏査選点 地況：易、延長：0.5km未満	0.40	km	72,313	28,925	V20001 0 第0-0001号代価表
6 簡易中心線測量 地況：易、延長：0.5km未満	0.40	km	305,197	122,078	V20006 0 第0-0002号代価表
6 簡易縦断測量 地況：易、延長：0.5km未満	0.40	km	156,374	62,549	V20007 0 第0-0003号代価表
6 簡易横断測量 地況：易、幅：30m未満、間隔20m	0.40	km	129,298	51,719	V20008 0 第0-0004号代価表
6 平面図作成 平面図作成B 延長：0.5km未満、等高線間隔：5m	1	件	39,268	39,268	V20012 0 第0-0005号代価表
** 単位当り **	1	式		304,539	

総括情報表

頁0-0001

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	設計委託設計書 当初		
設計書番号	06-628702-70018-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	02 豊能町・箕面市止々呂美		
単価適用年月日	0-06.04.01(0)		
諸経費体系	9 設計業務		
	当 世 代	前 世 代	
諸経費工種	61 設・コンサル		
経费率区分	01 $\alpha=35, \beta=35$		

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 自然歩道再整備設計					Y1900
	1	式	770,600	770,600	第0001号内訳書
直接原価(直接経費のその他分を除く)				770,600	
その他原価 414968=(770600-0)*0.35/(1-0.35) 対象額..... 770,600 率..... 0.5385				414,968	
業務原価				1,185,568	
一般管理費等 638428=1185568*0.35/(1-0.35) 対象額..... 1,185,568 率..... 0.5385				637,432	
業務価格				1,823,000	
業務価格計				1,823,000	

Y2900
第0002号内訳書

自然歩道再整備設計

業務地

式 当り 770,600 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 実施設計図の作成					V0004 0
	0.40	km	834,000	333,600	第0-0001号代価表
6 数量計算					V0005 0
	0.40	km	318,000	127,200	第0-0002号代価表
6 照査					V00017 0
	0.40	km	182,000	72,800	第0-0003号代価表
6 実施設計説明書の作成					V00022 0
	0.40	km	160,000	64,000	第0-0004号代価表
6 設計協議					V00019 0
	1	業務	173,000	173,000	第0-0005号代価表
** 単位当り **	1	式		770,600	